様式１
海外販路開拓アカデミー及びオンラインプラットフォームを活用した

海外販路開拓支援運営委託業務に係る公募型プロポーザル企画提案書

令和　　年　　月　　日

公益財団わかやま産業振興財団
　理事長　島　正博　様

　　　提案者  郵便番号
                                      所在地
名 称

代表者名　　　　　　　　　　　　　　印
担当者名
　海外販路開拓アカデミー及びオンラインプラットフォームを活用した海外販路開拓支援運営委託業務に係る公募型プロポーザル実施要項要領に基づき、下記のとおり関係書類を添えて応募します。

　なお、同要領「４　応募資格」に規定する要件を全て満たしていることを誓約します。
記

１　関係書類

・積算書（様式２）、事業の統括責任者・運営管理体制（様式３）、類似・関連事業の実績（様式４）、実施要領５（２）⑤～⑩に定める書類
２　提案者の概要

	　事務所の所在地
	〒

	担当者
	所属・氏名

	連　絡　先
	ＴＥＬ：

E-mail：

	設　立　年　月　日

	従　業　員　数

（※役員は含めないでください。）
	従業員数：　　人　うち正社員数：　　　　　人

	業　　　　種

	主な事業内容

	1 事 業 の 名 称

	②総　事　業　費
	・事業費の内訳は別紙様式２「積算書」に記載してください。
円（消費税及び地方消費税相当額込み）

	③事　業　内　容
（具体的な実施方法）

	④事業のスケジュール

	⑤その他特記事

（独自のアイデア、工夫した点等アピールポイント）

【留意事項】

　　記載内容が枠内に収まらない場合は、枠を拡張するか別紙を作成し添付してください。